
Saksprotokoll i Kommunestyret - 05.11.2019  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektøren tar ut siste setning på side 24 i forslaget til delegasjonsreglement 
som er framlagt:  
«Videre gis styret, ifølge vedtektene, myndighet til å lede det strategiske og administrative 
kulturnæringsarbeidet i kommunen og til å forvalte, tilrettelegge og koordinere aktivitet i 
kommunale kulturarealer.»  
 
Forslag fra Høyre ved Daniel Lyngseth Fenstad: 
Pkt 1.4 kulepunkt 5.  
 
«Den som har fått delegert myndighet, kan overlate til det overordnede organet å ta avgjørelser 
i spesielle saker, med mindre særlov ikke setter begrensning. Hvis et alminnelig flertall i 
utvalget krever at en sak skal behandles i kommunestyret, så skal vedtaket i saken fattes med 
forbehold om godkjenning av kommunestyret.»  
 
 
Forslag fra Ivar Rostad (KL): 
Forslag vedr. pkt. 1.4 - kulepunkt 5 
 
«Den som har fått delegert myndighet, kan overlate til det overordnede 
organet å ta avgjørelser i spesielle saker, med mindre særlov ikke setter 
begrensning. Hvis minst 1/3 av representantene i utvalgene eller formannskapet krever at en 
sak skal behandles i kommunestyret, så skal vedtaket i saken fattes med forbehold om 
godkjenning av kommunestyret.» 
 
Votering: 
Ved første avstemming ble Høyre og kommunelista sine forslag satt opp mot hverandre: 
Kommunelistas forslag falt med 9 mot 26 stemmer. 
De som stemte for kommunelistas forslag: Sigurd Saue (SV), Anne Kirkeby (SV), Vegard Heide 
(MDG), Kåre Trøen (KL), Janne Dyrendahl (KL), Didrik Frengen (KL), Arnar Utseth (KL), Johan 
Engvik (KL), Ivar Rostad (KL). 
 
Deretter ble kommunedirektørens forslag satt opp mot Høyres forslag: 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble vedtatt med 20 mot 15 stemmer. 
De som stemte for Høyres forslag: Steinar Saghaug (H), Arvid P. Steen (H), Gerd Sissel 
Nyborg (H), Rune Schei (H), Harald Fagervold (PP), Mona Foss (PP), Knut Ola Vang (AP), 
Viggo Lian (AP), Barbro H. Vang (AP), Torkil Berg (AP), Petter Harald Kimo (AP), Trond 
Sagmyr (AP), Jon Normann Tviberg (KRF), Thomas Kruksve (FRP) og Kurt Myrabakk (FRP). 
 
 
Endelig vedtak: 
 
Delegasjonsreglement for Indre Fosen kommune 2019 – 2023 vedtas som framlagt. 
 
 


